Numero 242 Pag.

Data o VAR 7018

G dge
o AF PR TR SR RN AR

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE
ASUR
N. DEL

Oggetto: [Area Vasta n°3 - Presidio Ospedaliero di San Severino Marche — Lavori di
Adeguamento a Norma della Centrale Elettrica ed Impianto di Elevazione —

Approvazione Stato Finale lavori, Q.T.E. e Collaudo Techico Amm.vo in corso
d’opera]

IL DIRETTORE GENERALE
ASUR

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la
necessita di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di
adottare il presente atto;

VISTA I'attestazione del Dirigente / Responsabile della Ragioneria / Bilancio in riferimento al bilancio
annuale di previsione;

ove hecessario

VISTA lattestazione del Dirigente / Responsabile del Patrimonio in riferimento al finanziamento
utilizzato;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore amministrativo, ciascuno per
quanto di rispettiva competenza;
-DETERMINA-
1) Didichiarare 'ammissibilita della relazione sul conto finale; (allegato 1)

2) Di approvare lo Stato Finale dei lavori di Adeguamento a Norma della Centrale Elettrica ed

Impianti di Elevazione nel Presidio Ospedaliero di San Severino Marche, con il seguente
Quadro Tecnico Economico:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE
STATO FINALE

a) | lavori 631.366,25 €

\

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34FASBFF4EI35, 5/02 del 16/02/2015 AA V3PATR D( L) \\A ‘\W




Numero

212

Data

Pag.

at) | oneri pe la sicurezza non soggetti a ribasso 19.526,80 €
a2) | lavori soggetti a ribasso 650.893,05 €
a3) | ribasso d'asta (14,960%) 94.452,39 €
A) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 556.440,66 €
Quadro lavori Variante

a) | Lavori 127.359,81 €
b1) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
b2) | Lavori soggetti a ribasso 133.598,30 €
b3) | ribasso d'asta (20%) 25.471,96 €
b4) | Importo lavori esclusi oneri contrattuali sicurezza 101.887,85 €
b5) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
B) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 108.126,34 €
totale lavori 664.567,00 €

b) | Somme a disposizione
b1) | IVA 10% sui lavori 66.456,70 €
b2) | Oneri tecnici (miglioria offerta in gara, con Variante a costo zero) 47.033,42 €
b3) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (2%) 484,73 €
b4) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (4%) 911,86 €
B5) | IVA su voci b2 e b3 (20%) 4.944,28 €
B6) | IVA su voci b2 e b4 (21%) 4.404,26 €
B7) | IVA su voci b2 e b4 (22%) 601,91 €
B8) | Incentivo RUP (2% pari ad Euro 13.291,34) 12.360,95 €
B9) | Somme a Disposizione 18.234,89 €
B) | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 155.433,00 €
TOTALE INTERVENTO 820.000,00 €

3) Diapprovare il collaudo tecnico amministrativo redatto dall'ing.Luca Gusella: (allegato 2)

4) Di Approvare il certificato di pagamento n.4 del 15/07/2014, dal quale risulta un credito a
favore della ditta Capogruppo Artigiana Elettrika srl con sede a Cingoli (MC) in Loc. Moscosi,
173, una somma complessiva di euro 174.581,54 oltre IVA, comprensivo dello svincolo delle
ritenute a garanzia; (allegato 3)

5) Di liquidare la somma complessiva di euro 192.039,69 IVA compresa alla ditta Capogruppo
Artigiana Elettrika srl di Cingoli (MC) come risulta dalla fattura n.214 del 07/08/2014; (allegato
4)

6) Di liquidare la somma complessiva di euro 3.337,86 IVA e C.N.P.A.IA compresi al Direttore
dei lavori I'Ing.Michele Sparvoli di Potenza Picena (MC) come risulta fattura n.30/14 del
15/07/2014; (allegato 5)

7) Di liquidare il saldo del complessivo relativo agli incentivi di cui allex art.18 della L.109/94 e

s.m.i.(ora artt.92-93 del D.lgs 163/2006) relativamente all'intervento in oggetto, accantonato
nel quadro economico di appalto, spettante al personale coinvolto nell’'appalto ed elencato nel

Impronta documento: CB8D3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34FASBEFF4EI35, 502 del 1 6/02/2015 AAV3PATR D( 1) NN\(



Numero Z A2 Pag.

prospetto (allegato 6), depositato agli atti di questa amministrazione per un importo pari a
complessivi euro 12.360,95;

8) Dare atto che la spesa complessiva di euro 820.000,00, sara finanziata per euro 673.450,11 a
carico dello Stato (Cap.n.52808210) e per euro 146.549,89 a carico della Regione Marche
(cap.n.52808211) come determinato dal Decreto del Dirigente del P.F. Rischio Sismico ed
Opere Pubbliche di Emergenza n.69/RSP-DPS del 1/09/2010, dei quali la relativa
assegnazione regionale € deputata alla Regione Marche e risultano allAutorizzazione di
spesa AV3INVEST n.3 sub 20 Conto n.0102020204 "Fabbricati Indisponibili” del Bilancio
Economico 2015 dell’Area Vasta n.3 di Macerata;

9) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, a norma dell'art. 28, comma 6 della

L.R. n. 26/96, considerati i tempi ristretti previsti dall'art.143 del D.P.R. 207 del 5 Ottobre
2010;

10) Dare atto che la presente determina non & sottoposta a controllo ai sensi dellart. 4 della
Legge 412/91 e del’art. 28 della L.R. n. 26/96 e s.m.i.

11) Trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dellart. 17 della L.R. n. 26/96 e
s.m.i.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(D.ssa Giulietta Capocasa)

)RE GENERALE

LLa presente determina consta di n.38 pagine di cui n.27 pagine di allegati che formano parte integrante delia stessa.

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34FASBFFAE3S, 5/02 del 16/02/2015 AA V3PATR D( L) W\(
/



{ %w Numero Z A Z Pag.
4

ma "5.'.}3 Data '; S E

AR

™~
T

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -
(SERVIZIO TECNICO AREA VASTA N.3 SEDE DI CAMERINO)

In considerazione delle norme attualmente vigenti nella materia inerente I'argomento della
presente determina e che di seguito si riportano:
» Decreto legislativo n. 163 del 12/04/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”:
* D.P.R. 05.10.2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione e attuazione del D.Lgs 12 Aprile 2006 n.

163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

D. Lgs 25.2.2000 n. 65;

Decreto Ministero della Giustizia del 4.4.2001;

D.P.R. 28.12.2000 n. 445;

L.R. 20.06.2003 n°13 “Riorganizzazione del Servizio Sanitario Regionale™:

D.G.R. 28.12.2005 n°1704 "Art.3, comma 2, L.R. 13/2003, Direttiva concernente le modalita di
esercizio del’Azienda Sanitaria Unica Regionale”;

e Determinan. 1 D.G. ASUR del 02.01.2006;

Con D.G.R. n.1389 del 20/10/2008 avente per oggetto “ D.Lgs n.229/1999, art.5/bis ~ Accordo di
Programma per il settore degli investimenti sanitari in materia di ristrutturazione edilizia e
ammodernamento tecnologico tra Regione Marche, il Ministero del Lavoro, della Salute e delle
Politiche Sociali e il Ministero del’Economia e Finanze” veniva approvato il quadro degli investimenti
facenti parte del Piano Triennale dei Lavori Pubblici.

Con nota prot.247928S04/AIR/PM del 05/05/2009 si comunica la sottoscrizione dell’accordo di
programma di cui al comma precedente, all'interno del quale & inserito un finanziamento dell'importo

di € 820.000,00 per “Lavori di adeguamento alla norma con rifacimento quadri elettrici, cabine
elettriche, quadri di manovra impianti di elevazione”.

Con nota del Direttore Generale ASUR prot.13092 del 11/07/2009 veniva nominato il Geom.
Marco Sabbatini RUP per 'intervento in oggetto.

Con determina n.711/ASURDG del 31/07/2009 veniva approvato il documento preliminare alla
progettazione.

Con determina n.713/ASURDG del 05/08/2010 veniva affidato incarico professionale all'lng.
Michele Sparvoli con sede in Potenza Picena (MC).

Con determina n.766/ASURDG del 02/09/2010 veniva approvato il progetto definitivo dell'incarico
di che trattasi;

Con determina n.797/ASURDG del 10/09/2010 veniva approvato il progetto esecutivo
dell'incarico di che trattasi;

3
Impronta documento: CBS8D3E3E2BE49D3BE94DDODICC34FASBFFAEI3S, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PA TR D( L) )\}J\}Jv «



Numero 2_ /‘ bl Pag.

Data 3@ Eﬁ; NMIS

Wi £

Con decreto del Dirigente della P.F. Rischio Sismico ed Opere Pubbliche d’emergenza
n.69/RSP-DPS del 14/09/2010, si approva il progetto esecutivo di che trattasi, avente una somma
complessiva di € 820.000,00;

Con determina n.132/ASURDG del 17/02/2011 veniva indetta gara di appalto dei lavori di che
trattasi.

Con decreto del Direttore dell'Ufficio VII del Dipartimento della Qualita, Direzione Generale della
programmazione Sanitaria — Ministero della Salute del 18/10/2010, si comunicava I'ammissione a
finanziamento dell'intervento in questione.

Con determina n.630/ASURDG del 07/07/2011 veniva nominata Commissione Tecnica di gara;

Con Determina n.132/ASURDG del 17/02/2011, veniva indetta gara di appalto dei lavori in
questione.

Con Determina n.775/ASURDG del 02/09/2011, veniva disposta aggiudicazione definitiva per
I'esecuzione dei lavori di che trattasi alla AT verticale da costituire con Capogruppo la Artigiana
Elettrika con sede a Cingoli (MC) in Loc. Moscosi, 173, con ribasso percentuale del 14,960%
(quattordici/960 per cento) come risulta dal Verbale di Gara n.3;

In data 16/01/2012 veniva sottoscritto il contratto d’appalto, il quale & stato registrato presso
I'ufficio del Registro di Camerino in data 17/01/2012 al n.3, mod.69 serie 2;

In data 29/02/2012 veniva sottoscritto apposito verbale di consegna dei lavori;

Con determina n.39/ASURDG del 16/01/2013, veniva approvato il 1°Stato Avanzamento Lavori di
che trattasi e liquidato la somma complessiva di euro 122.107,11 lva compresa alla ditta Capogruppo
Artigiana Elettrika s.r.l. di Cingoli (MC) e la somma complessiva di euro 5.771,48 IVA e C.N.P.A.lA.
compresi al progettista e Direttore dei lavori Ing. Michele Sparvoli di Macerata (MC);

Con determina n.262/ASURDG del 02/04/2013, veniva approvato il 2°Stato Avanzamento Lavori
di che trattasi e liquidata la somma complessiva di euro 187.661,90 IVA compresa alla ditta
Capogruppo Artigiana Elettrika s.r.l. di Cingoli (MC) e la somma complessiva di euro 8.825,62 IVA e
C.N.P.A.LA. compresi al progettista e Direttore dei lavori Ing. Michele Sparvoli di Macerata (MC):

Con determina n.493/ASURDG del 02/04/2013, veniva approvata Variante dei lavori per I'utilizzo

del ribasso d'asta € somme a disposizione, con l'approvazione del seguente Quadro Tecnico
Economico Generale:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE
Aggiudicazione
a) | lavori 631.366,25 €
al) | oneri pe la sicurezza non soggetti a ribasso 19.526,80 €
a2) | lavori soggetti a ribasso 650.893,05 €
a3) | ribasso d'asta (14,960%) 94.452,39 €
A) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 556.440,66 €

NN
Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34FASBFFAEI3S, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PATR D( 1) }d\l""




t
ik, &7 a.w Numero 212 Pag.
6
0 2R~
W& ¢ Da 30 KiR 7015

Quadro lavori Variante

a) | Lavori 127.359,81 €
b1) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
b2) | Lavori soggetti a ribasso 133.598,30 €
b3) | ribasso d'asta (20%) 25.471,96 €
b4) | Importo lavori esclusi oneri contrattuali sicurezza 101.887,85 €
b5) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
B) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 108.126,34 €
totale lavori 664.567,00 €

b) | Somme a disposizione
b1) | IVA 10% sui lavori 66.456,70 €
b2) | Oneri tecnici (miglioria offerta in gara, con Variante a costo zero) 47.110,14 €
b3) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (4%) 1.884,41¢€
b4) [ IVA su voci b2 e b3 (21%) 10.288,86 €
b6) | Incentivo RUP (2%) 13.291,34 €
B7) | Somme a Disposizione 16.401,55 €
B) | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 155.433,00 €
TOTALE INTERVENTO 820.000,00 €

Con decreto del Dirigente della P.F. Edilizia Sanitaria ed Ospedaliera della Regione Marche

n.88/ESO del 10/07/2013, approvava la perizia di Variante ed il relativo Quadro Techico Economico
Generale;

In data 12/12/2013 Re0.482, registrato all’Agenzia delle Entrate di Camerino in data 20/12/2013 al

n.2448 seri 3 modello 69, veniva sottoscritto il contratto di Appalto relativo ai lavori riguardanti la
Perizia di Variante;

Con determina n.621/ASURDG del 05/08/2013 veniva nominato Collaudatore in corso d’opera dei
lavori di che trattasi, nella persona dell'Ing. Luca Gusella.

Con determina n.935/ASURDG del 30/12/2013, veniva approvato il 3°Stato Avanzamento Lavori
di che trattasi e liquidata la somma complessiva di euro 229.21500 IVA compresa alla ditta
Capogruppo Artigiana Elettrika srl di Cingoli (MC) e la somma complessiva di euro 10.779,84 IVA e
C.N.P.A.l.A compresi al Progettista e Direttore dei lavori IIng. Michele Sparvoli di Macerata (MC);

In data 23/7/2014 |a Direzione dei Lavori ha presentato apposita documentazione facente parte lo
Stato Finale e della Variante Utilizzo Ribasso d’asta, consistente in:

- Stato Finale dei lavori;

- Sommario del registro di contabilita:

- Registro di contabilita:

- Libretto delle misure;

- Libretto dei computi n.4;

- Certificato di pagamento n°4;

- Stato Finale ~ Variante ribasso d’asta;

- Sommario Registro di Contabilita - Variante ribasso d’asta:

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34FASBEFAE135, 502 del 16/022015 A4 V3PATR D( L)



Numero

212

Data 59 VAR 9015

- Registro di Contabilita - Variante ribasso d’asta;
- Libretto delle misure - Variante ribasso d’asta;
- Libretto dei sotto computi n.1 - Variante ribasso d’asta;

- Relazione sul conto Finale;
- Certificato di Ultimazione dei lavori;

A seguito di quanto sopra il Quadro Tecnico Economico dell'intero appalto relativo allo stato finale

dei lavori viene cosi rideterminato:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE
STATO FINALE
a) | lavori 631.366,25 €
a1) | oneri pe la sicurezza non soggetti a ribasso 19.526,80 €
a2) | lavori soggetti a ribasso 650.893,05 €
a3) | ribasso d'asta (14,960%) 94.452,39 €
A) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 556.440,66 €
Quadro lavori Variante

a) | Lavori 127.359,81 €
b1) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
b2) | Lavori soggetti a ribasso 133.598,30 €
b3) | ribasso d'asta (20%) 25.471,96 €
b4) | Importo lavori esclusi oneri contrattuali sicurezza 101.887,85 €
b5) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
B) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 108.126,34 €
totale lavori 664.567,00 €

b) | Somme a disposizione
b1) | IVA 10% sui lavori 66.456,70 €
b2) | Oneri tecnici (miglioria offerta in gara, con Variante a costo zero) 47.033,42 €
b3) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (2%) 484,73 €
b4) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (4%) 911,86 €
B5) | IVA su voci b2 e b3 (20%) 4.944,28 €
B6) | IVA su voci b2 e b4 (21%) 4.404,26 €
B7) | IVA su voci b2 e b4 (22%) 601,91 €
B8) | Incentivo RUP (2% pari ad Euro 13.291,34) 12.360,95 €
B9) | Somme a Disposizione 18.234,89 €
B) | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 155.433,00 €
TOTALE INTERVENTO 820.000,00 €

In data 09/02/2015 I'Ing. Luca Gusella in qualita di collaudatore in corso d’opera ha rilasciato il
collaudo tecnico Amministrativo dell'intera Opera, che si allega alla presente determina;

L'impresa Artigiana Elettrika s.r.l. con sede a Cingoli (MC) in Loc. Moscosi,173, ha presentato
fattura n® 214/2014 del 07/08/2014, per una somma complessiva di euro 192.039,69 IVA compresa;

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3B9E94DDODICC34FASBFF4E]35, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PA TR D( L)

¥



Numero 2 A2 Pag.

Data 3 FAR. 7015

L'Ing. Michele Sparvoli di Potenza Picena (MC) in qualita di progettista e Direttore dei lavori di che
trattasi ha provveduto alla trasmissione della fattura n.30/14 del 15/07/2014, per complessivi euro
3.337,86 IVA e C.N.P.A.l.A compresa;

Tanto premesso
Si Propone

L’adozione di una determina come segue:
1) Di dichiarare l'ammissibilita della relazione sul conto finale; (allegato 1)
2) Di approvare lo Stato Finale dei lavori di Adeguamento a Norma della Centrale Elettrica ed

Impianti di Elevazione nel Presidio Ospedaliero di San Severino Marche, con il seguente
Quadro Tecnico Economico:

QUADRO TECNICO ECONOMICO GENERALE
STATO FINALE
a) | lavori 631.366,25 €
a1) | oneri pe la sicurezza non soggetti a ribasso 19.526,80 €
a2) | lavori soggetti a ribasso 650.893,05 €
a3) | ribasso d'asta (14,960%) 94.452,39 €
A) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 556.440,66 €
Quadro lavori Variante

a) | Lavori 127.359,81 €
b1) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
b2) | Lavori soggetti a ribasso 133.598,30 €
b3) | ribasso d'asta (20%) 25.471,96 €
b4) | Importo lavori esclusi oneri contrattuali sicurezza 101.887,85 €
b5) | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.238,49 €
B) | importo lavori compresi oneri contrattuali sicurezza 108.126,34 €
totale lavori 664.567,00 €

b) | Somme a disposizione
b1) | IVA 10% sui lavori 66.456,70 €
b2) | Oneri tecnici (miglioria offerta in gara, con Variante a costo zero) 47.033,42 €
b3) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (2%) 484,73 €
b4) | Contributo Cassa su Oneri Tecnici (4%) 911,86 €
B5) | IVA su voci b2 e b3 (20%) 4.944,28 €
B6) | IVA su voci b2 e b4 (21%) 4.404,26 €
B7) | IVA su voci b2 e b4 (22%) 601,91 €
B8) | Incentivo RUP (2% pari ad Euro 13.291,34) 12.360,95 €
B9) | Somme a Disposizione 18.234,89 €
B) | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 155.433,00 €

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC34F A5 BFF4E] 35, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PATR D( L) }\»



Numero 2142 Pag.

2 AAD e
Data 54 FiAR

TOTALE INTERVENTO 820.000,00 €

3) Diapprovare il collaudo tecnico amministrativo redatto dall'ing.Luca Gusella; (allegato 2)

4) Di Approvare il certificato di pagamento n.4 del 15/07/2014, dal quale risulta un credito a
favore della ditta Capogruppo Artigiana Elettrika srl con sede a Cingoli (MC) in Loc. Moscosi,
173, una somma complessiva di euro 174.581,54 oltre IVA, comprensivo dello svincolo delle
ritenute a garanzia; (allegato 3)

5) Di liquidare la somma complessiva di euro 192.039,69 IVA compresa alla ditta Capogruppo

Artigiana Elettrika srl di Cingoli (MC) come risulta dalla fattura n.214 del 07/08/2014: (allegato
4)

6) Di liquidare la somma complessiva di euro 3.337,86 IVA e C.N.P.AIA compresi al Direttore

dei lavori I'lng.Michele Sparvoli di Potenza Picena (MC) come risulta fattura n.30/14 del
15/07/2014; (allegato 5)

7) Di liquidare il saldo del complessivo relativo agli incentivi di cui all'ex art.18 della L.109/94 e
s.m.i.(ora artt.92-93 del D.lgs 163/2006) relativamente all'intervento in oggetto, accantonato
nel quadro economico di appalto, spettante al personale coinvolto nell’appalto ed elencato nel

prospetto (allegato 6), depositato agli atti di questa amministrazione per un importo pari a
complessivi euro 12.360,95;

8) Dare atto che la spesa complessiva di euro 820.000,00, sara finanziata per euro 673.450,11 a
carico dello Stato (Cap.n.52808210) e per euro 146.549,89 a carico della Regione Marche
(cap.n.52808211) come determinato dal Decreto del Dirigente del P.F. Rischio Sismico ed
Opere Pubbliche di Emergenza n.69/RSP-DPS del 1/09/2010, dei quali la relativa
assegnazione regionale & deputata alla Regione Marche e risultano all'Autorizzazione di
spesa AV3INVEST n.3 sub 20 Conto n.0102020204 "Fabbricati Indisponibili” del Bilancio
Economico 2015 dell’Area Vasta n.3 di Macerata:

9) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, a norma dell’art. 28, comma 6 della
L.R. n.26/96, considerati i tempi ristretti previsti dall'art.143 del D.P.R. 207 del 5 Ottobre 2010;

10) Dare atto che la presente determina non & sottoposta a controllo ai sensi dellart. 4 della
Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. n. 26/96 e s.m.i.

11) Trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. n. 26/96 e
s.m.i.

Il Responsabile fel Procedimento
Sabbatini

Impronta documento: CBSD3E3E2BE49D3BIE94DDODICC3I4EASBFF4EI35, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PA TR D( L) /UJ/V



Numero 7 A7 Pag.
10

Data 30 AR 72015

b
U

Servizio Controllo di Gestione e Servizio Bilancio
Si attesta che l'importo previsto in determina, come dichiarato dal Dirigente Responsabile
dell'U.O.C. Patrimonio, Nuove Opere e Attivita Tecniche A.V.3 del documento istruttorio, trova
copertura nei fondi di cui alla Legge 67/88 art.20, Decreto del Ministero della Salute del
18/10/2010, e nei fondi della Regione Marche, Decreto del Dirigente del P.F. Rischio Sismico
ed Opere Pubblighe di'Emergenza n.69/RSP-DPS del 1/09/2010.

Il Direttore U.O.C. Servizio Attivita Tecniche Tecnologie e Patrimonio ASUR Area Vasta3
Il sottoscritto esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e sotto il profilo di
legittimita del presente provvedimento e ne propone l'adozione al Direttore Generale ed
attesta che dal presente provvedimento non derivano oneri di spesa.

Il Dirigente
Ing. Fabgizio Ciribeni

1

Impronta documento: CB8D3E3E2BE49D3BIEI4DDODICCI4FASBFFAEI35, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PA TR D( L) WV




Numero 7z A2

- ALLEGATI -

Allegato n°1 (depositato in forma cartacea)
Allegato n°2 (depositato in forma cartacea)
Allegato n°3 (depositato in forma cartacea)
Allegato n°4 (depositato in forma cartacea)
Allegato n°5 (depositato in forma cartacea)

Allegato n°6 (depositato in forma cartacea)

Impronta documento: CB8D3E3E2BE49D3BIEILDDODICCI4FASBFF4EI3S, 5/02 del 16/02/2015 AAV3PATR D( L)



